この度の新型コロナウィルス感染症に対する当会の対応について

～第 2 報～

拝啓

 皆様方におかれましては、平素より、（一社）富山県作業療法士会へのご理解、ご協力

いただき、感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウィルス感染症について、様々な対策が講じられていますが、いつ

ご自身が感染しても、また、いつ身近に感染者が発生してもおかしくない状況です。

 20日付けで、当会の当面の対応につきまして、周知しましたが、以降、発生状況の

変化や、所属での対応が様々行われています。

 富山県作業療法士会関連の事業や会議等につきましても、短期間でいくつも中止や延期

となったものがみられています。

 つきましては、3 月 15日までの間、当会としましては、下記の通りの対応をさせて

いただきたく存じます。

 今後も、厚生労働省や富山県、各圏域での情報の収集と周知を図りながら、対応させ

ていただきたいと存じます。

 一刻も早く、当会の事業が平常の活動に移行できるよう、皆様のご理解、ご協力の程、

よろしくお願い致します。

＜3月 15日までの当会の対応につきまして＞

 ① 期間中に予定している当会主催の研修会や会議等については、中止を致します。

 ② 各部会や委員会等にて予定されている会議がありましたら、WEB会議やメール

   等で行っていただく、または延期をお願い致します。

 ③ 当会員において、感染者が発生した場合、事務局まで一報をお願い致します。

敬具

令和 2年 3月 2日

一般社団法人 富山県作業療法士会

会長 齋藤 洋平